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Anexa 2. Tabel 4: Rata marginalizérii la nivel de comunad in regiunea de dervoltare Mord Vest
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Table 1. 6: Lista localitifilor rurale (unititi SIRINF) cu rone marginalizate, din Judetul Bistrita-

MEsbud
Musmda ledulton ce
trilesc in zonels
g 5 Populstie  populatie rams  "BINEET
(s} in sonele o gk "
3
marginalisate 0 L T
-
HSTRITA BSTRITA
o SARGALLU BARGALLUY i DO o o a
BUDACUDEJOS  WUDACU DF 105 a2z Pesie 2% T x
BLEDEST TAGU ) Pewie &M% x
SUDEST) TAGSORY = Sub 20% x
_CAANU MIC CAANUN. . 13 Sub 20w . o
_CHIOGHS AMBOR a0 Sub 20w L ——
DUMITRA _ TARPW 762 Subaw X
ILVA MARE VA MAR 1T5E Sub 20% % ——
ILVA MARE IVANLASA 458 Susy 20% X -
b JOSENI BARGALILLY 1790 Poste 20% X
BARGAULUI
IOSEN)
aricsl N STHAMBA 429 Sub 20% x
LECHINTA BUNGARD 55 Sub 20% X -
LECHINTA _ VERMES 897 Peste i ]
_UVEIEE R I G5 = Pesiw 20N X
LWETRE DOROLEA 597 Sub 2% X
LVEINE VALEA POENY WwT Sob 2% x -
MAGURA 1LVE ARSITA 393 S 20N X -
- PARVA PARVA 2371 St 20N x__
_PETRU RARES RITEAG B = T Fesie 0% K
_PETRU RARES BATA = T8 Peste 2% 3
REBRISOARA. GERSA | MW Subam X —
_REBRISOARA GERSAN 23 Subirh L
ROMUIL ROMUL 1237 Sub 2% X
SILIVASU DE FANATELE
CIMPIE SILIVASULLI o izl a -
SAMNBIHAIL DE
CIMPEE u. CURTE 121 Sty MW o -
SPERMEZIL PALTINEASA _ 98 Sub20w L] o
sant SANT 209 suwam x
TEACA PMTICU 6O Peste 20% X
_-!!:-_m VIRE TECH 'I._l:ﬁ Peste M b
™HOU BICracIU 786 Sails 20% x
TELCHL TELCIU 1568 Sab 20% b
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Populate  populatie romd arginaiet
Cormund Sal £15
(| aarmder) in poferke v o BT g
wplalite @ =& s et
|
Mou = AAD a5 Sulb 20 X
TIHA BARGALLLI  CI0%A 142 Sub 20% x
MUIRESEMII
TiMA BARGALILLI mﬁ-‘rl.ll-,m 1575 S A% X
TIHA BARGAULLI  TUREAL 2353 Sub 20% X
TARLISUA TARLISUA S Sub 20 *
TARLISLIA AGRIES M Sub 0% X
TARLISLIA HGRIESEL 18 Sub 20% x -
TARLISUA RACATESY 210 Sub X% __ &
TARLISUA SENDEDALA TS Sub 2% w
LA R Lo s, T X
URMENS  DELURENI 27 b "
LRMENS SOPTERIU 18y Sub 2% X
ZAGRA ALUINISLAL 255 Gaily I ®
EAGRA POIEMILE TAGRE 9T Pesie 20 B H
DUMITRITA BUDACL DF 5US 1633 Suly 20% — %
DLIMITRITA DUMITRITA 753 Paste J0% X
CICEL - MIHAIESTI  CRCEL: MIMAIEST! - 923 Peste 20% F

Suria Fshmdnie Bincii Monduils. pe bash Recenidmantului populatiel 3 al locuintsior, 2011,

Mot Analizd 3 neved de wector de receradmidnt, pantru ioate unititls sdmessiratre din reeded rural. Sectoarsle cu
putin de 50 de locuitan e fot diae in snalici



Table 1. 13: Lista localititilor rurale (unititi SIRINF) cu rone marginalizate, din Judetul Chuyj

Mumds lecuiton oe
. trisess in ronels
Bl o Populate l-l:lll"l-l E——— a9
1 - 257 W
Mol w5 4m pen
L
BOBALNA BABOI ¥al Sub 20% x
_CALATELE CALATELE 1039 Peste 0% X
CAMARASU  CAMARASU L= _Pusie 20% &
CARARASL NACHU 573 Sub 20% i B
s FRITA L1 S X
WNA LA 23R 2=~ Pewedh 0000 x
MAGURI RACATAL  MAGURI - RACATAU 803 Sails 2% x
MURESENR DI
IR cAMP D L. O
PANTICEU SARATA 385 Peste 20% X
PETRESTHDE 205 LIVADA 194 @ Sub2OW X
SACUIEL SACLIEL - 5A0 Peate 20% x
SANMARTIN DAVICIORE MARI 158 Sub 20% X
_SANPALIL SUMURDUCU 22 Peste 20% X
WALEA R PLOM 101 Stk 20N X

St Fitumsdile Bires Mondale pe bars Baceiibmdntubs populste @ ol stusnbelos 2001
Faioebe Aradird La resed che sectos g reOetibmiint, pentry ioate untibde sdrmireb siser den medul il Secioastele G e

imipn de 50 de locuton mu e fost sk in snalel
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Descrierea metodologiei pentru LHDI (IDUL) , dispanibila in anexa 9 , volum disponibil fa;
hittps:/ feewon. icademia edu/ 16308349/ Competithve_Citlis_Reshaping_the _Economic_Geography_ol_Ramania_2013

IDUL  Populatie urban/

sirsup  jud LOCALITATE 2011 2011  rural
32304 BISTRITA-MASALID  MUNKIPILIL BISTRITA 98.79 15076 urban
32483 BISTRITA-NASAUD ORAS BECLEAN B5.a0 10628 urban
37544 BISTRITA-NASAUD ORAS NASAUD B0.25 9587 urban
12599 BISTRITA-MASAUD  ORAS SANGEORZ-BAI 71.99 9679 urban
32633 BISTRITA-NASALD  BISTRITA BARGALLLI 56,77 1815 rural
32660 BISTRITA-NASAUD  BRANISTEA 58.98 3047 rural
32704 BISTRITA-NASAUD  BUDACU DE 105% B4 86 27712 rural
12768 BISTRITA-NASAUD BUDEST 44 95 1856 rural
3ZE11 BISTRITA-NASAUD  CALANU MIC 61.25 3357 rural
ITRES RSTRITA-MASAUD CETATE &340 2330 rural
32955 BISTRITA-NASALUD  CICEU-GIURGEST) 48.07 1505 rural
33015 BISTRITA-NASAUD  CHIOCHIS 54,484 3086 rural
33127 BISTRITA-NASAUD  CHIUZA B0.66 1866 rural
33177 BISTRITA-NASAUD  COSBUC 54 .89 1524 rural
33202 BISTRITA-NASAUD DUMITRA 63,77 4282 rurad
33748 BISTRITA-MASAUD  FELDRU 71373 7669 rural
33275 BISTRITA-NASAUD  GALATH BISTRITEI 56.47 2201 rural
33337 BATRITA-NASAUD  ILVA MARE 50.51 1274 rural
33364 BISTRITA-NASAUD  ILVA MICA 5818 1264 rural
33387 BISTRITA-NASAUD  JOSENII BARGALILLI 60.46 4541 rural
33435 BISTRITA-NASAUD  LECHINTA &6.61 5678 rural
33514 BISTRITA-NASAUD  LESU 54.01 2510 rural
33541 BISTRITA-NASAUD  LIVEZILE 631.57 4250 mural
33603 BISTRITA-NASAUD  LUNCA ILVEI 54 B4 086 rural
33621 BISTRITA-NASAUD MAIERL 67.38 TO8S rural
33658 BISTRITA-MASAUD MATEI 5239 2563 rural
33729 BISTRITA-NASAUD  MAGURA ILVE 5252 1821 rural
33765 BISTRITA-NASAUD  MARISELU 58281 2381 rural
33845 BISTRITA-NASAUD  MICESTH DE CAMPIE 43.33 1086 rural
IIBB1 BISTRITA NASALID  MILAS 46.25 1286 rural
33952 BISTRITA-NASAUD  MONOR 57.90 1390 rural
33989 BISTRITA-NASAUD  NIMIGEA B0.31 5075 rural
34075 BISTRITA-MASAUD  MUSENI 56.16 M0A7 rural
34155 BISTRITA-NASAUD PARVA 53.51 2371 rural
34173 BISTRITA-NASAUD PETRU RARES 2250 3351 rural
34235 BISTRITA-NASALUD  PRUNDU BARGALILLI 66.38 5633 rural
34262 BISTRITA-NASAUD  REBRA 60.69 1163 rural
34280 BISTRITA-MASALUD  REBRISOARA 66,61 4269 rural
34333 BISTRITA-NASALID RODMNA &0.98 5TTT rural
34360 BISTRITA-MASAUD ROMULI 4994 1672 rural
33397 BISTRITA-NASAUD  SALVA 61 87 2738 rural
344722 BISTRITA-MASALD  SILIVASU DE CIMPE 4739 1011 rural
34477 BISTRITA-NASAUD  SANMIHAIL DE CIMPIE 3873 1459 rural
34547 BISTRITA-NASAUD  SPERMEZEU 50,28 3123 rural
34618 BISTRITA-MASALID  SANT £1.19 1228 rural
34645 BISTRITA-NASALID  SIEU 59.82 2827 rural



34690 BISTRITA-NASALID
IATTD BISTRITA-MASALD
34850 BISTRITA-NASALD
34903 BISTRITA-NASAUD
J4985 BISTRITA-NASALD
35054 RISTRITA-NASAUD
35090 BISTRITA-NASAUD
35152 BISTRITA-NASALD
35269 BISTRITA-NASALID
35312 BISTRITA-NASAUD
35429 BISTRITA-NASAULD
S497% CLUI
55008 CLUJ
55062 CLUY
55106 CLLY
55160 CLL
55259 CLUI
55277 CLuy
55311 CLW
55357 CLUJ
55384 CLWI
55446 CLLU
55473 CLW
55598 CLU)
55623 CLUJ
55687 CLW
55776 CLL
55838 CLW
55918 CLW)
56014 CLUJ
56096 CLUJ
56210 CLUJ
56265 CLLW
56327 CLuJ
56354 CLUJ
5ea2% CLU
5e461 CLU)
56521 CLU)
56568 CLUI
56666 CLUI
56773 CLWY
56844 CLLY
SE988 CLUY
57083 CLW
57163 CLW
57225 CLUI
57314 CLLY
57350 CLUJ
57449 CLUJ
57546 CLUI

SIEU-MAGHE RUS
SIEU-ODORHEN
SIEUT
SINTEREAG
TEACA

TELCW

TiHA BARGALULLA
TARLISUIA

LRI

LURMENIS
ZAGRA
MUNKCEPIUL CLL-NAPOCA
MUNICIPIUL DEJ
CUZDRIOARA
JCHISU DE 105
MICA
MUNICIPIUL TURDA
MiHAI VITEAZU
SANDULESTI
MUNICIPILIL CAMPLA TURZI
MUNICIPIUL GHERLA
ORAS HUEDIN
AGHIRESU
AITON

ALLINIG
APAHIDA
ASCHILEU

BACIU
BAISDARA

BELIS

BOBALNA
BONTIDA

BORSA

BUZA

CAlANU
CALARASI
CALATELE
CAMARASL
CAPUSLU MARE
CASEIL

CATINA

CEANL MARE
CHINTENI
CHILIESTT
CIUCEA

CIURILA

CATCAU
COIOCNA
CORNEST
DABACA

L B
55.40
61.56
63.02
50.82
55.96
55.66
h o)
62.69
40.41
2185
10627
20.00
T0.58
53,26
59.55
86.12
7112
4 B
B3.54
BE.55
T1.84
62.04
3131.0%
39.77
Bl1.18
19.67
B1.05
50 .40
55.29
1873
59.25
48.18
44.02
4547
6365
50.10
4 mn
4301
60 80
4755
5517
71.14
48.13
4290
5145
52 85
51.90
4521
43 84

3756 rurai
2263 rural
2652 rural
1576 rural
5319 rural
5798 rural
5722 rural
3113 rural
1208 rural
19459 rural
3527 rural

324576 wrban

33497 urban
2733 rural
1152 rural
1566 rural

AT 744 urban
5423 rural
1798 rural

24223 urban

20982 urban
9346 wrban
7116 rural
1085 rural
1223 rural

10685 rural
1601 rural

10317 rural
1940 rural
1211 rural
1573 rural
4856 rural
1600 rural
1264 rural
2355 rural
2021 rural
2443 rural
2655 rural
3295 rural
4437 rural
1993 rural
3531 rural
3065 rural
2332 rural
1547 rural
1594 rural
2100 rural
4194 rural
1493 rural
1543 rural



57582 CLU
STead4 CLL
STH06 CLw
STTa2 CLU)
57831 CLW
57902 CLW)
5T94B8 CLu)
SBOO8 CLul
58142 CLul
SHI04 CLW
58259 CLW
58311 CLW
583157 CLUJ
58393 CLW
S8464 CLLY
SE534 CLw
58552 CLW
586231 CLUJ
58721 CLul
58794 CLLY
58856 CLU)
SR918 CLW
S8990 CLW
59041 CLw
59130 CLuy
59238 CLLY
592831 CLW)
59327 CLW)
59416 CLU
59434 CLW
59498 CLW
59586 CLU)
59657 CLUJ
59693 CLLY
59764 CLW
SGR26 CLW
SR80 CLW
50042 CLLY
BOO2E CLU
BOOGEY CLLY
BOOSS CLUY
&0165 CLw

FELEACL

FLIESL GHERLI
FLORESTI

FRATA

GEACA

GlLAU

GARBAL

1ARA

10D

EVORU CRISULLI
JUCU

LLINA
MAGLRI-RACATAL
MANASTIRENI
MARGAL
MARISEL
MINTILU GHERLI
MOCIu
MOLDOVENESTI
PALATCA
PANTICEU
PETRESTI DE M5
PLOSCOS
POIENI
RECEA-CRISTUR
RISCA

SACLUIED
SAVADISLA

SIiC

SANCRAIL
SANMARTIN
SAMPALIL
SUATU

TRITEMII DE JO5
TURENI

TAGA
UNGURAS

VAD

VALEA IERII
VISOARA
VULTURENI
NEGREMI

649 88
51.31
104.17
56.88
48 8%
78.12
5185
55.49
6294
6712
B1.97
66.71
52 49
47.7%
44 .08
54.58
58 66
44 78
51.18
33.07
3r61
39.21
4071
5012
37.52
49 58
9.1
b62.32
52.1%
61.13
42,86
51,11
1646
61.20
B0.29
50.37
4331
49,549
51.00
B8.55
44 99
&0.00

3823 rural
1564 rural
27813 rural
4242 rural
1626 rural
B300 rural
2440 rural
1889 rural
4263 rural
1632 rural
4270 rural
4268 rural
2242 rural
1481 rural
1484 rural
1488 rural
3746 rural
3313 rural
31317 rural
1218 rural
1844 rural
1512 rurai
702 rural
4843 rural
1412 rural
1446 rural
1466 rural
4392 rural
2459 rural
1633 rural
1384 rural
2382 rural
1737 rural
4280 rural
2278 rural
1947 rural
2777 rural
<008 rural
BBE rural
5493 rural
1516 rural
2321 rural
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